

# **Per Ulrik Andersen Holding ApS**

c/o Per Ulrik Andersen, Margrethevej 12, 2900 Hellerup

**CVR-nr. 30 24 05 29**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. august 2023.

---

Per Ulrik Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	14
Noter	10
Resultatopgørelse	7

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Per Ulrik Andersen Holding ApS c/o Per Ulrik Andersen Margrethevej 12 2900 Hellerup  CVR-nr.: 30 24 05 29 Stiftet: 22. januar 2007 Hjemsted: Hellerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Ulrik Andersen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomheder</b>	PUA Invest ApS, København Emseul ApS, København Emilee Holding ApS, København Selma 2010 Holding ApS, København Ulrikke Holding ApS, København LéLé ApS (Under tvangsopløsning), Frederiksbreg PB Tech Aps, Gentofte P og P Food ApS, Gentofte Kcal Factory Amager A/S, Gentofte Teknovation ApS, Gentofte Kcal Factory Fisketorvet A/S, København Vuffi ApS, Gentofte ØB19 ApS, Ærø Flow Food ApS (under konkurs), Frederiksberg Helseakademiet ApS, København Fejfer & Iversen, København Mark Haastrup Golf IVS (Under konkurs), Gentofte Kcal Factory Holding ApS, Birkerød Kcal Factory Hellerup ApS, Hellerup Jeppe Huldahl Golf IVS (Opløst efter frivillig likvidation), Dragør
<b>Kapitalinteresser</b>	Søndergade 56 ApS, København Transformervej 8 ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve finans- og konsulentvirksomhed, samt eje aktier og anpartar i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 321 t.kr. mod 634 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.559 t.kr. mod 1.951 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabet har solgt sin investeringsejendommen i 2023 med fortjeneste.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>321.207</b>	<b>634.021</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.194.239	-1.151.203
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-162.798	31.843
Andre finansielle indtægter	2.070.299	3.754.903
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.592.971	-1.059.739
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.558.502</b>	<b>2.209.825</b>
3 Skat af årets resultat	0	-258.948
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.558.502</b>	<b>1.950.877</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	0	450.877
Disponeret fra overført resultat	-2.558.502	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.558.502</b>	<b>1.950.877</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	32.526.930	32.022.870
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.526.930</u>	<u>32.022.870</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	129.441.065	130.635.304
6 Kapitalinteresser	123.172	123.172
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>129.564.237</u>	<u>130.758.476</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>162.091.167</u></b>	<b><u>162.781.346</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	74.943
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	853.390	924.412
Tilgodehavende selskabsskat	630.617	0
Andre tilgodehavender	2.417.415	1.917.882
Tilgodehavender i alt	<u>3.901.422</u>	<u>2.917.237</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.751.145	4.323.913
Værdipapirer i alt	<u>1.751.145</u>	<u>4.323.913</u>
Likvide beholdninger	183.835	515.814
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.836.402</u></b>	<b><u>7.756.964</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>167.927.569</u></b>	<b><u>170.538.310</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	133.439.582	135.998.084
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>134.564.582</b>	<b>137.623.084</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	24.603.982	25.318.699
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.603.982	25.318.699
7 Kortfristet del af langfristet gæld	400.000	430.000
Gæld til pengeinstitutter	295.099	1.364.809
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.825.024	3.983.338
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.465	125.840
Selskabsskat	0	114.426
Anden gæld	1.150.417	1.528.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.759.005	7.596.527
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>33.362.987</b>	<b>32.915.226</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>167.927.569</b>	<b>170.538.310</b>
<b>1 Efterfølgende begivenheder</b>		
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Efterfølgende begivenheder</b>		
Selskabet har solgt sin investeringsejendommen i 2023 med fortjeneste.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	184.020	140.853
Andre finansielle omkostninger	<u>2.408.951</u>	<u>918.886</u>
	<b><u>2.592.971</u></b>	<b><u>1.059.739</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets koncernskat	0	288.398
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-29.450</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>258.948</u></b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2022	32.022.870	30.952.010
Tilgang i årets løb	<u>504.060</u>	<u>1.070.860</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>32.526.930</u></b>	<b><u>32.022.870</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>32.526.930</u></b>	<b><u>32.022.870</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

---

### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 3,3 %

### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2022	192.741.807	193.295.298
Afgang i årets løb	0	-553.491
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>192.741.807</b>	<b>192.741.807</b>
Nedskrivninger 1. januar 2022	-62.106.503	-61.415.691
Værdiregulering	-1.194.239	-1.151.203
Andre kapitalbevægelser 3	0	460.391
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-63.300.742</b>	<b>-62.106.503</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>129.441.065</b>	<b>130.635.304</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PUA Invest ApS, København	52,1 %	247.236.819	-2.420.003
Emseul ApS, København	100 %	166.674	77.926
Emilee Holding ApS, København	51 %	2.219.230	1.942.091
Selma 2010 Holding ApS, København	51 %	2.583.344	2.154.300
Ulrikke Holding ApS, København	51 %	1.873.101	1.962.252
LéLé ApS (Under tvangsopløsning), Frederiksbreg	100 %	-5.268.465	-5.228.465
PB Tech Aps, Gentofte	50 %	2.485.350	109.608
P og P Food ApS, Gentofte	51 %	-2.088.176	-744.476
		<b>249.207.877</b>	<b>-2.146.767</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>6. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	123.172	123.172
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>123.172</u></b>	<b><u>123.172</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Søndergade 56 ApS, København	25 %	15.374.368	-606.170
Tranformervej 8 ApS, København	25 %	19.032.656	3.211.822
		<b><u>34.407.024</u></b>	<b><u>2.605.652</u></b>

## 7. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2022</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2022</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>25.003.982</u>	<u>400.000</u>	<u>24.603.982</u>	<u>22.834.859</u>
	<b><u>25.003.982</u></b>	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>24.603.982</u></b>	<b><u>22.834.859</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 25.003 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 32.023 t.kr.

Selskabet har stillet værdipapirer t.kr. 1.751 til sikkerhed for bankgæld i dette selskab samt i tilknyttede selskaber.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor bankgæld i tilknyttede virksomheder.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
